

**Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2015 έως 30 Σεπτεμβρίου 2015**  
**Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς**

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της Quest Συμμετοχών Α.Ε. (Εταιρεία) και του ΟΜΙΛΟΥ Quest Συμμετοχών Α.Ε. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Ημερομηνία έγκρισης των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων από το Δ.Σ.: 25 Νοεμβρίου 2015  
Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας: www.quest.gr

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2015	31/12/2014	30/9/2015	31/12/2014
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	96.657	85.926	38.952	39.064
Επενδύσεις σε ακίνητα	4.857	4.865	-	-
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	36.662	21.496	9	14
Επενδύσεις	7.576	7.527	87.525	81.283
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	22.372	21.667	12.752	12.755
Αποθέματα	10.275	13.166	-	-
Απαιτήσεις από πελάτες	48.676	64.427	777	382
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	68.075	72.412	1.614	7.521
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>295.151</b>	<b>291.486</b>	<b>141.629</b>	<b>141.019</b>
<b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>				
Μετοχικό Κεφάλαιο	5.981	5.981	5.981	5.981
Αποθεματικό υπέρ το άρτιο	39.413	39.413	39.413	39.413
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	112.475	111.911	92.809	92.842
<b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)</b>	<b>157.869</b>	<b>157.304</b>	<b>138.204</b>	<b>138.236</b>
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	12,088	10,267	-	-
<b>Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)</b>	<b>169.954</b>	<b>167.569</b>	<b>138.204</b>	<b>138.236</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	24.088	22.481	-	-
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	20.644	17.443	2.183	1.885
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	14.665	9.283	-	-
Προμηθευτές	23.396	31.085	540	577
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	42.404	43.626	702	321
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>	<b>125.197</b>	<b>123.917</b>	<b>3.425</b>	<b>2.783</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)</b>	<b>295.151</b>	<b>291.486</b>	<b>141.629</b>	<b>141.019</b>

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2015	31/12/2014	30/9/2015	31/12/2014
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1/1/2015 και 1/1/2014 αντίστοιχα)	167.569	162.374	138.236	134.902
Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	1.170	1.757	(31)	3.423
Αγορές ιδίων μετοχών	(1)	(89)	(1)	(89)
Αύξηση/ Μείωση Μετοχικού Κεφαλαίου θυγατρικών στα δικαιώματα μειοψηφίας	1.063	3.562	-	-
Ενσωμάτωση νέων θυγατρικών και μεταβολή ποσοτών σε ήδη υπάρχουσες	155	(38)	-	-
<b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30/09/2015 και 31/12/2014 αντίστοιχα)</b>	<b>169.954</b>	<b>167.569</b>	<b>138.204</b>	<b>138.236</b>

Έμμεση Μέθοδος	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/09/2015	1/1-30/09/2014	1/1-30/09/2015	1/1-30/09/2014
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	3.191	6.138	285	(659)
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	5.862	3.956	401	401
Απομειώσεις	3.731	-	-	-
Προβλέψεις	284	321	5	7
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(393)	1,302	(60)	703
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	4.256	2,909	1	99
Ζημιές / (Κέρδη) από συνδεδεμένες και μεταβολή τρόπον ενοποίησης θυγατρικών	88	-	-	-
Λοιπά	(395)	(2)	(795)	(2)
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	2.727	(893)	-	-
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	16.800	11,952	(400)	3,285
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλνν δανειακών)	(11.835)	(8.961)	322	426
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(4.256)	(2.909)	(1)	(99)
Καταβεβλημένοι φόροι	(4.234)	(1.895)	1	(54)
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>15.824</b>	<b>11.920</b>	<b>(240)</b>	<b>4.107</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(234)	(34)	(6.359)	(6.959)
Καθαρή ταμειακή εκροή για την εξαγορά της θυγατρικής εταιρείας Cardlink Α.Ε. (10.350)	-	-	-	-
Αγορές χρηματοοικονομικών στοιχείων	(3.543)	-	-	-
Πωλήσεις χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση	23.505	-	6.500	-
Πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	118	-	118	12.273
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(11.243)	(5.312)	(285)	(304)
Εισπραχές από αυξήσεις μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών στα δικαιώματα μειοψηφίας	1.061	3.562	-	-
Δεσμιωμένες προθεσμιακές καταθέσεις	-	4.700	-	-
Μερίσματα εισπραχθέντα	393	433	793	433
Τόκοι εισπραχθέντες	393	641	-	8
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>99</b>	<b>3.990</b>	<b>768</b>	<b>5.449</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	6.127	1.582	-	-
Εξοφλησεις δανείων	(8.668)	(13.569)	-	(10.000)
Αγορές ιδίων μετοχών	(1)	(86)	(1)	(86)
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>(2.541)</b>	<b>(12.073)</b>	<b>(1)</b>	<b>(10.086)</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α) + (β) + (γ)</b>	<b>13.382</b>	<b>3.837</b>	<b>527</b>	<b>(530)</b>
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης</b>	<b>27.549</b>	<b>41.258</b>	<b>881</b>	<b>1.573</b>
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>40.931</b>	<b>45.095</b>	<b>1.408</b>	<b>1.043</b>

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/09/2015	1/1-30/09/2014	1/1-30/09/2015	1/1-30/09/2014
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	3.191	6.138	285	(659)
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	5.862	3.956	401	401
Απομειώσεις	3.731	-	-	-
Προβλέψεις	284	321	5	7
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(393)	1,302	(60)	703
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	4.256	2,909	1	99
Ζημιές / (Κέρδη) από συνδεδεμένες και μεταβολή τρόπον ενοποίησης θυγατρικών	88	-	-	-
Λοιπά	(395)	(2)	(795)	(2)
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	2.727	(893)	-	-
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	16.800	11,952	(400)	3,285
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλνν δανειακών)	(11.835)	(8.961)	322	426
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(4.256)	(2.909)	(1)	(99)
Καταβεβλημένοι φόροι	(4.234)	(1.895)	1	(54)
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>15.824</b>	<b>11.920</b>	<b>(240)</b>	<b>4.107</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(234)	(34)	(6.359)	(6.959)
Καθαρή ταμιακή εκροή για την εξαγορά της θυγατρικής εταιρείας Cardlink Α.Ε. (10.350)	-	-	-	-
Αγορές χρηματοοικονομικών στοιχείων	(3.543)	-	-	-
Πωλήσεις χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων διαθέσιμων προς πώληση	23.505	-	6.500	-
Πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	118	-	118	12.273
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(11.243)	(5.312)	(285)	(304)
Εισπραχές από αυξήσεις μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών στα δικαιώματα μειοψηφίας	1.061	3.562	-	-
Δεσμιωμένες προθεσμιακές καταθέσεις	-	4.700	-	-
Μερίσματα εισπραχθέντα	393	433	793	433
Τόκοι εισπραχθέντες	393	641	-	8
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>99</b>	<b>3.990</b>	<b>768</b>	<b>5.449</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	6.127	1.582	-	-
Εξοφλησεις δανείων	(8.668)	(13.569)	-	(10.000)
Αγορές ιδίων μετοχών	(1)	(86)	(1)	(86)
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>(2.541)</b>	<b>(12.073)</b>	<b>(1)</b>	<b>(10.086)</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α) + (β) + (γ)</b>	<b>13.382</b>	<b>3.837</b>	<b>527</b>	<b>(530)</b>
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης</b>	<b>27.549</b>	<b>41.258</b>	<b>881</b>	<b>1.573</b>
<b>Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>40.931</b>	<b>45.095</b>	<b>1.408</b>	<b>1.043</b>

Καλλιθέα, 25 Νοεμβρίου 2015			
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ	ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.	
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΕΣΣΑΣ ΑΔΤ, ΑΕ 106909	ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΑΔΤ, ΑΜ 032877	ΜΑΡΚΟΣ ΜΠΠΣΖΑΚΟΣ ΑΔΤ, ΑΑ 079768	
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΜΙΛΟΥ		Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ	
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΔΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΤ, ΑΑ 061032 ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 0079032-Α' ΤΣΕΗΣ	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΤ, Τ 071699 ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ 0002601-Α' ΤΣΕΗΣ		

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/09/2015	1/1-30/09/2014	1/7-30/09/2015	1/7-30/09/2014
<b>Κύκλος εργασιών</b>	<b>233.935</b>	<b>220.384</b>	<b>72.090</b>	<b>71.403</b>
<b>Μικτά κέρδη / (ζημιές)</b>	<b>40.722</b>	<b>39.592</b>	<b>13.082</b>	<b>13.874</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</b>	<b>10.360</b>	<b>10.746</b>	<b>4.031</b>	<b>3.966</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>3.191</b>	<b>6.138</b>	<b>2.882</b>	<b>723</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>	<b>1.053</b>	<b>4.371</b>	<b>1.722</b>	<b>184</b>
- Ιδιοκτήτες μητρικής	349	4.106	1.431	(134)
- Δικαιώματα μειοψηφίας	704	265	292	318
<b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>	<b>117</b>	<b>746</b>	<b>(140)</b>	<b>1.114</b>
<b>Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)</b>	<b>1.170</b>	<b>5.117</b>	<b>1.582</b>	<b>1.298</b>
- Ιδιοκτήτες μητρικής	413	5.043	1.354	980
- Δικαιώματα μειοψηφίας	757	74	229	318
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>	<b>0,0292</b>	<b>0,3439</b>	<b>0,1199</b>	<b>(0,0011)</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων</b>	<b>16.221</b>	<b>14.702</b>	<b>5.924</b>	<b>5.281</b>
	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1/1-30/09/2015	1/1-30/09/2014	1/7-30/09/2015	1/7-30/09/2014
<b>Κύκλος εργασιών</b>	-	-	-	-
<b>Μικτά κέρδη / (ζημιές)</b>	-	-	-	-
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</b>	<b>343</b>	<b>519</b>	<b>(700)</b>	<b>(240)</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>285</b>	<b>(659)</b>	<b>(154)</b>	<b>(1.375)</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>	<b>(31)</b>	<b>(761)</b>	<b>(388)</b>	<b>(1.387)</b>
<b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>	-	1.171	-	1.114
<b>Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)</b>	<b>(31)</b>	<b>410</b>	<b>(388)</b>	<b>(262)</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>	<b>(0,0895)</b>	<b>(0,0637)</b>	<b>0,2402</b>	<b>(0,1162)</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων</b>	<b>744</b>	<b>920</b>	<b>(26)</b>	<b>(106)</b>

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/09/2015	1/1-30/09/2014	1/7-30/09/2015	1/7-30/09/2014
<b>Κύκλος εργασιών</b>	<b>233.935</b>	<b>220.384</b>	<b>72.090</b>	<b>71.403</b>
<b>Μικτά κέρδη / (ζημιές)</b>	<b>40.722</b>	<b>39.592</b>	<b>13.082</b>	<b>13.874</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</b>	<b>10.360</b>	<b>10.746</b>	<b>4.031</b>	<b>3.966</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων</b>	<b>3.191</b>	<b>6.138</b>	<b>2.882</b>	<b>723</b>
<b>Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</b>	<b>1.053</b>	<b>4.371</b>	<b>1.722</b>	<b>184</b>
- Ιδιοκτήτες μητρικής	349	4.106	1.431	(134)
- Δικαιώματα μειοψηφίας	704	265	292	318
<b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>	<b>117</b>	<b>746</b>	<b>(140)</b>	<b>1.114</b>
<b>Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)</b>	<b>1.170</b>	<b>5.117</b>		